Anno dominicae incarnacionis m°cc° tricesmo quinto, anno
secundo prioratus domini Thomae Prioris Dunelmensis, ad
laudem et honorem Domini nostri Jesu Christi, et ad ecclesiae

«tilitatem et ordinis exaltacionem, et ad ecclesiae Dunelmensis
libertates, jura, et possessiones prosequencium temeritatem re-

primendam, per dictum dominum Priorem et Conventum Du-
nelmensem inviolabiliter observanda in perpetuum, statuta sunt

liic subscripta.

Certificacio de Redditibus Dunelmensis ecclesice,

In primis, propter pericula, quae pervenire possent ex igno-
rantia reddituum et aliorum ecclesiae proventuum, statutum estj

ut, singulis annis, circa festum Sancti Gregorii, convocentur
Supprior et alii fratres ad hoc vocandi ; et ostendatur eis status

Domus, in quibus aut quantum creverit annuatim, aut diminuta
fuerit ; et ordinatum est etiam et statutum ut scribantur duo
rotuli, continentes totius Domus possessiones, redditus, et omnia
alia Domui pertinencia ; et sit unus in custodia Supprioris et

eorum qui deputantur ad custodiam sigilli, una cum sigillo rn

ponendus : alius in custodia Prioris, cum opus fuerit circun>

* Pittingtou.

xl HIST. DUNELM. SCRIPTORES TRES.

ferendus; ut sl casu contigerit unum amitti, possit fieri recursus

ad alium, qui in custodia fuerit reservatus^

Quod Priores et [_sic] Cellarum dtbeant certijicare Pri-

orem Dimelmensem de redditibus Domoinim suarum
semel in anno.

Item statutum est per eosdem ut omnes Priores Cellarum,

scilicet Prior de Coldingham, Prior de Insula, Prior de Fyn-
kall, Prior de Stanford, Prior de Lithum, Procurator de Farne,

et Procurator de Weremuth, faciunt rotulari, singuhs annis,

omnes redditus, possessiones, et omnia proficua ad ecclesiam

suam pertinencia ; et unum rotulum tradant Priori Dunehnensi
reservandum ; ahum secum retinentes ; ut in fine anni possit

cognosci quanlum quashbet ecclesia creverit, singuhs annis, vel

dimlnuta fuerit. Item statutum est ut praedictarum Ceharum
Priores et Procuratores visitent semel in anno matricem eccle-

siam suam de Dunehno ; ad reddendam rationem de slatu

Domorum suarum ; ut possit cognosci quantum, et in quibus,

Ceha ausmentata fuerit vel diminuta.o

Qiiod omnes Obedientiarii debent idemfacere,

Simihter statutum est per eosdem ut omnes Obedientiarii

Domus Dunelmensis, scilicet Sacrista, Camerarius, Hostiharius,

Elemosinarius, faciant inrotulari singuiis annis omnes redditus

et proventus ad obedientias suas pertinentes : Et tradant unum
rotulum Priori ; ut in fine anni possit cognosci status cujushbet
obedientias, quantum quis profecerit in sua administracione : ut